[image: BUR2]
Республика Бурятия
                                                                 Северо-Байкальский район
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.05.2019 г   						                                     № 21а

О признании непригодными
для проживания жилых помещений

На основании Актов обследования помещений и Заключений об оценке соответствия помещений требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47):

1. Признать непригодными для проживания жилые помещения, расположенные по адресу:
· Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Советская, д. 25.
· Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Совхозная, д. 9, кв.1.
1. Включить данные жилые помещения в Государственную программу Республики Бурятия «Развитие строительного и жилищно-коммунального комплексов Республики Бурятия», утвержденную Постановлением Правительства Республики Бурятия № 424 от  02.08.2013г.
1. Дальнейшее использование жилых помещений:
- Собственникам жилых помещений – до фактического предоставления социальных выплат для приобретения жилых помещений на территории Республики Бурятия.

1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава-Руководитель администрации
МО СП «Верхнезаимское»                                                            А.П. Телешев
image1.png